
ANABORAPIIndici Genetici aggiornati a giugno 2022

TORI GIOVANI

Periodo Toro Padre Nonno Indice Indice Musc. Accr. Docilità Dist. Genetica Linea 
di inseminazioni materno  Allev. Carne

ELOGIO BERNI TOTTI 127 125 116 119 103   0 ALLEV. 
EXPO COLOSSO SOLFURO 123 118 115 113 111   0 ALLEV. 
EMINENTE ALBERTO TOP 119 120 122 106 100   0 CARNE 
FLORIS BUONO TOTTI 130 120 120 116  92   0 ALLEV. 
FIENO CICLOPE SCUDO 133 132 108 128 118   0 ALLEV. 
FEDRO ATHOS PLAYBOY 121 127 116 121  98   0 CARNE 
FERRO ACCIAIO UTILE 131 130 122 118 116   0 DOPPIA 
FALCON CICLOPE QUINTETTO 127 123 116 126 104   0 ALLEV. 
FISCO CASCO RAFANO 132 128 128 113 109   0 ALLEV. 
FASSONE CIT TIBET 123 130 123 116 112   0 CARNE 
FENIX ANNIBALE QUAKER 123 122 119 119 104   0 CARNE 
FREJUS ADONE REGALO 127 124 120 112 104   0 ALLEV. 
FENDT URAL UNCINO 129 121 107 118 101   0 ALLEV. 
FLAMENCO CORVO TONDO 127 121 116 114 120   0 ALLEV. 
FRITZ BULGARO URANUS 114 126 118 118 94   0 CARNE

Giugno Agosto 
 
 

Luglio Settembre 
 
 
Agosto Ottobre 
 
 

Settembre Novembre 
 
 

 VENERDÌ 24 GIUGNO 2022 ORE 10.00 
AL CENTRO TORI DI CARRÙ 

PORTE APERTE ALL’ANABORAPI 
CALENDARIO PORTE APERTE 2022:  Venerdì 28 Ottobre



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE CARNE

DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   146 130 135 126 116 112  93 120  98     0 AGRI *** 
DOLMEN VETO UCRAINO   115 128 134 119 123 113  91 116 111     0 ARAP *** 
CIOCCO VIASCO TELEMACO   220 130 133 113 119 115 109 117  93     0 ARAP ** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   126 127 132 124 118 112  93 109 106     0 ARAP *** 
DOGE ARIAS RICCIOLO   104 125 131 113 112 120 101 116  99     0 ARAP *** 
DECANO ZODIACO TOTTI   160 131 131 118 109 113 118 113 105     0 ARAP * 
DIOGENE ATLETA ROMBO   188 125 131 115 117 117  99 107 104     0 ARAP *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   134 131 130 122 114 107 112 116 101     0 ARAP *** 
DALLAS ARIAS UTILE   192 128 128 117 115 111 111 105 108     0 ARAP *** 
DUBAI VERTIGO SIVORI   147 123 128 103 124 117 100 111 100     0 AGRI *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   208 134 127 116 126 100 126  96 105     0 ARAP *** 
CIT VETO SAMURAI   259 122 127 120 117 109  90 112 107     0 ARAP *** 
DARK TRAMPOLO QUALE   175 128 126 113 119 108 117 100 101     0 ARAP *** 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   190 128 126 120 122 101 108  98 103     0 AGRI *** 
DUTTILE ZELIG ROBI   134 125 126 112 123 105 102 118 111     0 ARAP *** 
DISCO VICO QUADRELLO   160 128 126 119 113 104 111 115 106     0 AGRI *** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   164 122 126 115 118 110  96 107 102     0 ARAP *** 
CICLONE VICON ORSO   232 130 126 120 117 101 116 106 104     0 ARAP ** 
COLMAR VALENTINO ORSO   320 136 126 123 135  86 122  97 104     0 AGRI ** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR   547 130 126 124 123  99 115  84 100     0 AGRI ** 
BEST VIASCO QUADRELLO   625 128 126 119 122 101 109 106 102  93     7 ARAP ** 
BILLO UCCIO OTELLO  1140 121 125 120 113 107  90 118 106 103    16 ARAP ** 
ADONE UMILE MIGLIORE   855 124 125 120 106 110 111 103 103 104    25 ARAP * 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   139 131 124 123 126  91 115 100 102     0 AGRI *** 
DENVER ZED NODO   112 125 124 111 112 112 122  94 106     0 ARAP *** 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   154 125 124 114 124 102 106 105 102     0 ARAP *** 
CORVO VALTINO ROBI   784 126 124 117 110 105 113 114  99     0 ARAP ** 
BONUS UBERTO SERVO   690 124 124 116 106 111 113 105  99     2 ARAP * 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1150 128 124 119 117  98 111 114 100 101   129 ARAP ** 
COLPO ZIGULI REALE   192 130 123 115 116 100 126 106 104     0 AGRI *** 
CONGO VIASCO REGALO   319 121 123 111 114 111 108  95 102     0 ARAP ** 
CIGNO UCRAINO QUAKER   275 117 123 112 127 102  80 113 108     1 AGRI *** 
BELGIO VICON MOZART   343 129 123 117 115 100 125 103 107 101     5 ARAP ** 
ZELIG QUOVADIS OTELLO  1387 117 123 111 121 107  85 117 103 108   115 ARAP * 
DIONISO ZALONE LATTE   149 128 122 117 122  98 119  92 106     0 ARAP *** 
CARAJ ARIAS RAFANO   176 121 122 115 120 102  97 107 108     0 AGRI *** 
BOOM ZOOM QUAKER   930 125 122 121 125  94 104  95 113 106    27 ARAP ** 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1054 121 122 121 127  97  92  92 111 100    62 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   668 128 122 111 116 101 124 110 101  99    32 AGRI ** 
DOLCINO VALDESE SPEEDY   130 103 121 120  94 128  65  93 100     0 ARAP ** 
CORALLO ARIAS OCCITANO   202 121 121 122 113 100  97 104 104     0 ARAP *** 
CICIAS ARIAS PRIMO   207 115 121 115 110 111  88 105 103     0 ARAP ** 
COLOSSO ZEPPELIN REGALO   455 126 121 118 117  96 112 112 112     0 ARAP *** 
BUONO UMILE OTTOBRE   352 127 121 122 117  96 120  87 106  99    17 AGRI *** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  1430 130 121 123 122  85 116 110 102 103    64 ARAP * 
VELLUTO SUKAI LUPIN  1842 122 121 121 109 104 108  96 102 103   174 AGRI * 
CASCO VIASCO ROBI   317 126 120 122 110  96 119 102  96     0 AGRI ** 
ASSO VINCENTE ONU   323 117 120 116 112 108 100  92 107    15 ARAP ** 
ZIRCONE ULK LANCIO   662 120 120 117 102 106 107 111  98  98    48 ARAP * 
ZEIT QUEIT ORSO   672 109 120 123 119 101  57 112 106  94    54 ARAP * 
BEN UNANIME ROBI   387 119 119 117 109 104 107 100  96     0 ARAP *** 
AMORE VERTICE QUASIMODO   757 115 119 114 121 103  85 102 102 102    31 ARAP ** 
ALFREDO UNESCO LASER   401 117 119 115 113 104  99 100 100 104    28 AGRI * 
ZUCCHINO TORPEDO PRIMO   563 118 119 115 120 103  98  84 107 103    60 AGRI * 
BALOSS VIASCO IPPO   723 114 118 111 111 108  94 104 101  91    19 AGRI ** 
TORNADO PAMPERO GENEPI   747 117 117 115 107 105 104 104 101  97   240 AGRI * 
ZABUI URANUS OMBRE   662 111 116 110 114 110  91  85 107  98    71 AGRI * 
ZENONE SAMURAI OTELLO   570 110 115 114 113 102  81 105 104 102   100 ARAP * 
VALOROSO SAMURAI NIPIOL  1751 108 113 111 108 108  91  90 106 108   225 AGRI * 
ZERO STOP OTTAVO  2170 106 112 111 107 101  78 116 100  99   272 ARAP * 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE ALLEVAMENTO 

COLMAR VALENTINO ORSO   320 136 126 123 135  86 122  97 104     0 AGRI ** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   208 134 127 116 126 100 126  96 105     0 ARAP *** 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   139 131 124 123 126  91 115 100 102     0 AGRI *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   134 131 130 122 114 107 112 116 101     0 ARAP *** 
DECANO ZODIACO TOTTI   160 131 131 118 109 113 118 113 105     0 ARAP * 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1308 131 118 113 129  82 128 113 103 102   196 AGRI * 
DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   146 130 135 126 116 112  93 120  98     0 AGRI *** 
CICLONE VICON ORSO   232 130 126 120 117 101 116 106 104     0 ARAP ** 
COLPO ZIGULI REALE   192 130 123 115 116 100 126 106 104     0 AGRI *** 
CIOCCO VIASCO TELEMACO   220 130 133 113 119 115 109 117  93     0 ARAP ** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR   547 130 126 124 123  99 115  84 100     0 AGRI ** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  1430 130 121 123 122  85 116 110 102 103    64 ARAP * 
BELGIO VICON MOZART   343 129 123 117 115 100 125 103 107 101     5 ARAP ** 
DOLMEN VETO UCRAINO   115 128 134 119 123 113  91 116 111     0 ARAP *** 
DARK TRAMPOLO QUALE   175 128 126 113 119 108 117 100 101     0 ARAP *** 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   190 128 126 120 122 101 108  98 103     0 AGRI *** 
DISCO VICO QUADRELLO   160 128 126 119 113 104 111 115 106     0 AGRI *** 
DIONISO ZALONE LATTE   149 128 122 117 122  98 119  92 106     0 ARAP *** 
DALLAS ARIAS UTILE   192 128 128 117 115 111 111 105 108     0 ARAP *** 
BEST VIASCO QUADRELLO   625 128 126 119 122 101 109 106 102  93     7 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   668 128 122 111 116 101 124 110 101  99    32 AGRI ** 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1150 128 124 119 117  98 111 114 100 101   129 ARAP ** 
VITTORIO RAGU OSLO   791 128 117 110 124  86 128 112 101  94   205 ARAP * 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   126 127 132 124 118 112  93 109 106     0 ARAP *** 
BUONO UMILE OTTOBRE   352 127 121 122 117  96 120  87 106  99    17 AGRI *** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   117 126 118 113 122  91 119 105 101     0 ARAP *** 
CASCO VIASCO ROBI   317 126 120 122 110  96 119 102  96     0 AGRI ** 
CORVO VALTINO ROBI   784 126 124 117 110 105 113 114  99     0 ARAP ** 
COLOSSO ZEPPELIN REGALO   455 126 121 118 117  96 112 112 112     0 ARAP *** 
BRUCO VELLUTO RUZZOLO   826 126 117 120 119  88 120  97 104 113    23 ARAP ** 
USAIN QUAKER OPPIO   426 126 119 116 111  93 119 118 103 117    75 ARAP * 
SALOMON NASO ISPANICO  2344 126 119 110 115  96 122 119 108  95  1117 ARAP * 
DUTTILE ZELIG ROBI   134 125 126 112 123 105 102 118 111     0 ARAP *** 
DENVER ZED NODO   112 125 124 111 112 112 122  94 106     0 ARAP *** 
DOGE ARIAS RICCIOLO   104 125 131 113 112 120 101 116  99     0 ARAP *** 
AMEDEO TELEMACO LEADER   389 125 119 110 126  96 117  98 105  93    31 ARAP * 
VICO REGALO LUPIN   882 125 122 112 115 102 114 112 102 105   212 ARAP * 
CLOONEY ATOMO OTTMAR   334 124 113 120 117  78 116 114 103 107     0 ARAP *** 
BECON VICON LASER   356 123 119 112 110 106 122  92 107  96     6 ARAP ** 
ANACONDA UCCIO REPORTER   774 123 123 117 121  98  98 114 100 100    25 ARAP ** 
ASU ULK PEPERONE   709 123 112 115 114  87 127  98 101 100    55 ARAP ** 
ZURG URBINO LUPIN   733 123 120 114 106 106 118 107  99 113    80 ARAP * 
VARIO SALMUR MAMBO  1244 123 119 111 113 103 121  97 105 103   231 AGRI * 
TELEMACO PARIDE NATALE  3231 123 119 112 120  99 116  94 105  87   910 ARAP * 
BIONDO TRUCCO NOE   516 121 113 109 115  96 125  84 102 120    21 ARAP * 
AVATAR URBINO LIMBO   353 121 111 112 117  84 119 109  99 100    47 ARAP * 
ZUAVO QUEIT POSIO   397 121 120 113 117  98 100 118 102 102    42 ARAP ** 
VERCINGE OMBRE OTTMAR  1311 121 117 115 110  99 112 106 108  85   220 ARAP * 
ARIOSTO UNICO OTTMAR  1362 120 119 114 112 102 106 108 101 105    30 ARAP * 
ALFIO UMILE PARADISO   788 120 119 111 111 106 115  93 106 104    50 ARAP ** 
ZED URONE LINCOLN   718 120 110 105 118  92 131  82 102 103    84 AGRI * 
BENJI UFOROBOT NILO   731 119 113 109 111  95 119 107  93    13 ARAP ** 
ATOMO UNESCO PABLO  2217 119 117 121 109  99 105  93 100 105    84 ARAP * 
ZACINTO UNESCO OLMO   971 119 116 112 110 102 114  94 100 107    50 ARAP ** 
SERIO OCCITANO BILLY  1014 119 118 106 119 108 113  83 108 112   409 AGRI * 
RENEGADE MARTE ENZO  2559 119 117 108 116 103 109 101 101 109  1262 ARAP * 
ATTIMO VALENTINO CARONTE   835 118 116 113 110 101 110 103 101 110    35 ARAP ** 
URBINO REGALO ICARO  2373 118 114 115 102  99 114 108 100  96   540 ARAP * 
VINCENTE SOLFURO MONVISO   847 117 115 111 118 100 106  90 107  99   166 AGRI * 
VINADIO ROBUSTO OTELLO  1545 115 114 117 118  95  94  95 108  99   253 ARAP ** 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI DA MANZE IN ORDINE ALFABETICO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. F. Nasc. su manze Docil. n° figli da manze Distrib. Disp.

DOGE ARIAS RICCIOLO   104 125 131 113 112 120 113 116     2 ARAP *** 
DOLCINO VALDESE SPEEDY   130 103 121 120  94 128 133  93    51 ARAP ** 

I TORI MIGLIORI PER INDICE MUSCOLOSITÀ
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

I TORI MIGLIORI PER INDICE ACCRESCIMENTO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

COLMAR VALENTINO ORSO   320 136 126 123 135  86 122  97 104     0 AGRI ** 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1308 131 118 113 129  82 128 113 103 102   196 AGRI * 
CIGNO UCRAINO QUAKER   275 117 123 112 127 102  80 113 108     1 AGRI *** 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1054 121 122 121 127  97  92  92 111 100    62 ARAP ** 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   139 131 124 123 126  91 115 100 102     0 AGRI *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   208 134 127 116 126 100 126  96 105     0 ARAP *** 
AMEDEO TELEMACO LEADER   389 125 119 110 126  96 117  98 105  93    31 ARAP * 
BOOM ZOOM QUAKER   930 125 122 121 125  94 104  95 113 106    27 ARAP ** 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   154 125 124 114 124 102 106 105 102     0 ARAP *** 
DUBAI VERTIGO SIVORI   147 123 128 103 124 117 100 111 100     0 AGRI *** 
VITTORIO RAGU OSLO   791 128 117 110 124  86 128 112 101  94   205 ARAP * 
DOLMEN VETO UCRAINO   115 128 134 119 123 113  91 116 111     0 ARAP *** 
DUTTILE ZELIG ROBI   134 125 126 112 123 105 102 118 111     0 ARAP *** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR   547 130 126 124 123  99 115  84 100     0 AGRI ** 

I TORI MIGLIORI PER INDICE PARTO DELLE FIGLIE
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

ZED URONE LINCOLN   718 120 110 105 118  92 131  82 102 103    84 AGRI * 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1308 131 118 113 129  82 128 113 103 102   196 AGRI * 
VITTORIO RAGU OSLO   791 128 117 110 124  86 128 112 101  94   205 ARAP * 
ASU ULK PEPERONE   709 123 112 115 114  87 127  98 101 100    55 ARAP ** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   208 134 127 116 126 100 126  96 105     0 ARAP *** 
COLPO ZIGULI REALE   192 130 123 115 116 100 126 106 104     0 AGRI *** 
BELGIO VICON MOZART   343 129 123 117 115 100 125 103 107 101     5 ARAP ** 
BIONDO TRUCCO NOE   516 121 113 109 115  96 125  84 102 120    21 ARAP * 
ARTU RAGU LOTUS   668 128 122 111 116 101 124 110 101  99    32 AGRI ** 
DENVER ZED NODO   112 125 124 111 112 112 122  94 106     0 ARAP *** 
COLMAR VALENTINO ORSO   320 136 126 123 135  86 122  97 104     0 AGRI ** 
BECON VICON LASER   356 123 119 112 110 106 122  92 107  96     6 ARAP ** 
SALOMON NASO ISPANICO  2344 126 119 110 115  96 122 119 108  95  1117 ARAP * 
VARIO SALMUR MAMBO  1244 123 119 111 113 103 121  97 105 103   231 AGRI * 

DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   146 130 135 126 116 112  93 120  98     0 AGRI *** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   126 127 132 124 118 112  93 109 106     0 ARAP *** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR   547 130 126 124 123  99 115  84 100     0 AGRI ** 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   139 131 124 123 126  91 115 100 102     0 AGRI *** 
COLMAR VALENTINO ORSO   320 136 126 123 135  86 122  97 104     0 AGRI ** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  1430 130 121 123 122  85 116 110 102 103    64 ARAP * 
ZEIT QUEIT ORSO   672 109 120 123 119 101  57 112 106  94    54 ARAP * 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   134 131 130 122 114 107 112 116 101     0 ARAP *** 
CORALLO ARIAS OCCITANO   202 121 121 122 113 100  97 104 104     0 ARAP *** 
CASCO VIASCO ROBI   317 126 120 122 110  96 119 102  96     0 AGRI ** 
BUONO UMILE OTTOBRE   352 127 121 122 117  96 120  87 106  99    17 AGRI *** 
BOOM ZOOM QUAKER   930 125 122 121 125  94 104  95 113 106    27 ARAP ** 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1054 121 122 121 127  97  92  92 111 100    62 ARAP ** 
ATOMO UNESCO PABLO  2217 119 117 121 109  99 105  93 100 105    84 ARAP * 
VELLUTO SUKAI LUPIN  1842 122 121 121 109 104 108  96 102 103   174 AGRI * 


